PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 21.12.2017
	№ 7625

	О назначении публичных слушаний по предоставлению

разрешения на условно разрешенный вид использования

На основании ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии с Законом Нижегородской области от 23.12.2014 № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области» и в соответствии с Заключением межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений в сфере земельных отношений на территории городского округа город Бор от 28.11.2017 № 46/19 администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования, установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114:

1.1. земельного участка с кадастровым номером 52:20:1800001:6291, площадью 892 кв.м, расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, п. Октябрьский, ул. Сиреневая, уч. 44 в зоне Ж-1А – «зона жилой застройки индивидуальными жилыми домами» на вид «отдых (рекреация)».

1.2. земельного участка с кадастровым номером 52:20:1800001:6279, площадью 892 кв.м, расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, п. Октябрьский, ул. Сиреневая, уч. 43 в зоне Ж-1А – «зона жилой застройки индивидуальными жилыми домами» на вид «отдых (рекреация)».

2. Начальнику Октябрьского территориального отдела администьрации городского округа г.Бор О.В. Устименко, председателю комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор А.А. Королеву организовать проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления, 19 января 2017 г. в 18.00 по адресу: Нижегородская область, г. Бор, п. Октябрьский, ул. Сиреневая, рядом с д. 35.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) опубликовать настоящее постановление в газете «БОР сегодня» и разместить на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

Ю.А. Середнева
2-30-69